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Disponueshmëria e tregtimit të Boxing Day dhe Bank Holiday 

Të nderuar klientë, 
Ju informojmë se për shkak të “Boxing Day” dhe “Bank Holiday” do të ketë ndryshime në 
aftësinë e tregtimit të disa produkteve siç tregohet në tabelën e mëposhtme: 

Produkt
E martë 26.12.2023     

Boxing Day
E mërkurë 27.12.2023  

Bank Holiday

Hapet Mbyllet Hapet Mbyllet

         

FX Parities E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt

XAUUSDc E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt

XAUEURc E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt

XAGUSDc E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt

Nat.Gas_Roll E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt

UKOIL_Roll 02:05 E rregullt E rregullt E rregullt

USOIL_Roll E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt

DE40_Roll Mbyllur Mbyllur E rregullt E rregullt

UK100_Roll Mbyllur Mbyllur 2:01 E rregullt

DOW30_Roll E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt

SP500_Roll E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt

NQ100_Roll E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt

US EQUITIES E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt

Coffee_Roll 13:30 E rregullt E rregullt E rregullt

Cotton_Roll 13:30 E rregullt E rregullt E rregullt

Wheat_Roll 15:30 E rregullt E rregullt E rregullt

Corn_Roll 15:30 E rregullt E rregullt E rregullt

Sugar_Roll 13:30 E rregullt E rregullt E rregullt

Soybean_Roll 15:30 E rregullt E rregullt E rregullt

OrangeJuice_Roll E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt

Cocoa_Roll 13:30 E rregullt E rregullt E rregullt

Copper_Roll Mbyllur Mbyllur E rregullt E rregullt
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              *** Ju lutemi vini re se orët e mësipërme mund të ndryshojnë.

CRYPTOS E rregullt E rregullt E rregullt E rregullt

	 	  


